様式第８号（第１３条関係）

                                        　　　  　○○年○○月○○日

高 鍋 町 長  　　　　　  殿

                        　　　　　　　住所又は所在地　○○町○○
                        　　　　　　　  ○○　○○

補  助  事  業  等  実  績  報  告  書

  補助事業等が完了しましたので，その実績を次のとおり，報告します。

記

１．　　令和６年度高鍋町空き家バンク不動産登記等補助金

２．                令和６年○○月○○日付け高鍋町指令第○○号

３．            　100,000 円

                    着 手 日  ：  令 和   ６年    １０月   １６日
４．
                    完 了 日  ：  令 和   ６年    １１月    ２０日

５．
（例）
　補助金を活用し負担軽減が図られることで、司法書士に依頼することが出来、空き家の表示登記及び所有権保存登記が完了した。これにより早期に空き家を利用できる状況となった。

様式第９号（第１３条関係）

事    業    費    明    細    書

	左   の   財   源   内   訳

	町補助金
	町以外の
補 助 金
	寄 附 金
そ の 他
	自己財源

	委託料
	200,000
	100,000

	100,000

	合     計

	 200,000
	100,000

	100,000

※１  経費の明細には，事業の内容が確認できるように区分すること。
※２  事業費明細書は，上記要件を満たしている別添資料を添付すれば「別紙のとおり」と記入の上，提出できるものとする。

収 支 決 算 書

１．収入の部
	区　　分
	決算額
	備　　考

	補 助 金
	100,000円

	自己財源
	100,000円

	計
	200,000円

２．支出の部
	区　　分
	決算額
	備　　考

	委託料
	200,000円
	司法書士への不動産登記委託料

	計
	200,000円

様式第３号（第10条関係）

高鍋町空き家バンク不動産登記等補助金実績報告書
　○○年○○月○○日
高鍋町長　殿
住　所　○○町○○○○
氏　名　○○　○○
連絡先（電話番号）○○○○-○○-○○○○

　○○年○○月○○日付け高鍋町指令第○○号で交付決定のあった高鍋町空き家バンク不動産登記等補助金の実績について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	空き家バンク
登録番号※
	第○○号

	空き家の所在地
	高鍋町○○○○

	事業完了日
	　　　　　令和６年　11　月　20　日

	補助対象経費
（不動産登記等金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　200,000円

※空き家バンク登録された空き家の場合のみ

添付書類
⑴　委託契約書等の写し又は請求書の写し
⑵　補助対象経費の領収証等の写し
⑶　登記後の登記事項証明書(全部事項証明書)
⑷　測量図（登記のための測量等が行われた場合）
⑸　その他町長が必要と認めるもの

様式第11号(第14条関係)

年　　月　　日

　　高鍋町長　　　　様

住所又は所在地　○○町○○
氏名又は名称　○○　○○

補助金等交付請求書

　補助金等を次のとおり請求します。

記

　　請求額　　　　　　　　100,000円
　　ただし、令和６年度高鍋町空き家バンク不動産登記等補助金　事業
	口 座 振 替 申 出 表 示

	金融機関名
	○○銀行　○○支店

	預金の種類
	○○

	口座番号
	○○○○

	（フリガナ）口座名義
	○○　○○
○○　○○